学 校 変 更 申 請 書
 上天草市立小・中学校就学区域に関する規則第 4 条の規定により指定された

学校を、下記のとおり変更したいので申請します。

記

ふ り が な

児 童 ・ 生 徒 氏 名

生 年 月 日

性   別   男  ・  女

変更しようとする学校名及び学年       小・中学校  第  学年

変 更 希 望 す る 期 間
年   月   日から

  年   月   日まで

指 定 さ れ た 学 校 名 及 び 学 年  小・中学校 第  学年

変 更 申 し 立 て の 事 由

変 更 を 申 請 す る 条 件

◇通学手段の確保及び安全確保は保護者の責任で行

い、通学に係る費用はすべて保護者で負担します。

◇地域の団体が主催する活動や学校行事に進んで参

加し、学校や地域との交流を深めます。

◇許可期間終了後は居住地の指定校に就学します。

令和   年   月   日

保護 者 住 所

保護 者 氏 名                 ㊞

保護者連絡先 (自)

                 (携)
上天草市教育委員会 様